
Zápis ze zasedání komise rozhodčích OFS Blansko č. 1/2022-2023 
 

Komise rozhodčích OFS Blansko se sešla dne 20. 7. 2022 v restauraci Punkva v Blansku. 

Přítomni: Mrázek Petr, Prokop David, Korčák Jaroslav, Ježek Michal, Burgr Štěpán, 

Machorek Jakub 

 

V rámci zasedání se komise zabývala následujícími body:   

1. Seminář rozhodčích OFS Blansko se uskuteční ve čtvrtek, 11. 8. 2022 od 17:00 

v Bufetu Punkva. 

 

2. Soutěžní ročník 2022/2023 pro OFS Blansko začíná utkáními okresního poháru 

již o víkendu 28. - 30. 7. 

 

 
 

Soutěže II. a III. třídy začínají o víkendu 12. - 14.8. 

 

3. KR žádá rozhodčí z listiny OFS Blansko o respektování dohodnutých pravidel 

ohledně omluv z delegací – je nutné omlouvat se minimálně 10 dnů před 

absencí na mail obsazeni@seznam.cz. Pokud je rozhodčí nucen se omluvit 

z delegace v období menším než 10 dnů, je třeba kontaktovat obsazovací úsek 

telefonicky. Opakované omluvy rozhodčích na poslední chvíli jsou 

neakceptovatelné a projeví se v obsazení rozhodčích. 

 

Příští zasedání komise se uskuteční 4. 8. 2022. 

                        Dne 20. 7. 2022 zapsal Jaroslav Korčák  

mailto:obsazeni@seznam.cz

